CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 378/2024
PROJETO DE LEI Nº 387/2024

Denomina “Elvio Lupo” a rotatória localizada
no entroncamento da Marginal Pista Lateral
SP-310 e da Avenida Vanilde Aparecida
Sorbo Fernandes com a Alça de Acesso
Engenheiro Heitor de Souza Pinheiro, no
bairro Jardim Quitandinha, na sede do
município.

Art. 1º Fica denominada “Elvio Lupo” a rotatória localizada no entroncamento
da Marginal Pista Lateral SP-310 e da Avenida Vanilde Aparecida Sorbo Fernandes com a Alça
de Acesso Engenheiro Heitor de Souza Pinheiro, no bairro Jardim Quitandinha, na sede do
município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 4 de dezembro de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J1E2VH3B62JYK8G3
		2024-12-04T10:48:16-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura